

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **3921 Jagoda Bucior**

Przeznacz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

3921 Jagoda Bucior



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **3921 Jagoda Bucior**



Leżajsk, woj. podkarpackie

Nasza córeczka Jagoda prosi Państwa o pomoc! Dziewczynka boryka się z wieloma problemami i tylko z Waszym wsparciem będzie miała szansę na piękną przyszłość!

Już w trakcie życia prenatalnego zdiagnozowano u niej wadę serduszka pod postacią Tetralogii Fallota, natomiast wkrótce po porodzie stwierdzono nowotwór - potworniaka okolicy krzyżowo-lędźwiowej, który natychmiast usunięto.



Niestety, po operacji pojawił się szereg komplikacji krążeniowych i wystąpienie zatoru powietrznego w lewej ręczce. Kolejny zabieg kardiochirurgiczny przeszła, gdy miała roczek - dokonano wtedy całkowitej korekcji wady serca. Obecnie dziewczynka ma 4-lata i usłyszała kolejne, poważne rozpoznania - niedowładu spastycznego czterokończynowego z przewagą w kończynach dolnych, torbielowatości nerek, poważnej wady wzroku oraz Zespołu Sotosa, który objawia się mnogimi nieprawidłowościami rozwojowymi. Córeczka, pomimo swojego wieku, samodzielnie nie chodzi ani nie mówi. Jesteśmy pod stałą, regularną opieką szeregu specjalistów - kardiologa, neurologa, okulisty, laryngologa, psychologa, nefrologa, fizjoterapeuty, ortopedy, gastrologa, urologa, genetyka i pulmonologa. Pomoc Jagódce wiąże się z olbrzymimi kosztami - są to prywatne wizyty u specjalistów, częste zmiany okularów, zakup sprzętu rehabilitacyjnego pod postacią fotelika, ortez czy wózka, a także przystosowanie domu oraz samochodu do potrzeb osoby niepełnosprawnej. Ciągła rehabilitacja wraz z dojazdami do placówek medycznych generuje coraz większe koszty. Te wszystkie wydatki zaczynają nas przerastać a nie chcemy rezygnować z dodatkowej prywatnej rehabilitacji, która jest dla naszej córeczki bardzo istotna. Prosimy Państwa o pomoc - chcielibyśmy zapewnić Jagodzie kompleksowe wsparcie - tylko dzięki niemu, będzie miała szansę na piękne życie.

Głęboko wierzymy w dobroć Waszych serc, za którą serdecznie dziękujemy!

Rodzice



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze.
To ważne.



Wyślij SMS o treści
JESTEM 3921
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie sobotnich przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów przysługę w 2024
148. Wyraźnym zgodę	150. Wyraźnym zgodę
3921 JAGODA BUCIOR	
149. Cel osiągnięty 1,5%	151. Informacje dodatkowe

